Crunchy Basis (Hafer, Reis) bio 5kg

Bezeichnung: Gerostetes Musli

Beschreibung: Ohne Crunch geht es nicht? Dann ist unser knuspriges Hafercrunchy genau das Richtige. Zart gesii3te
Haferflocken, ohne Palmél gebacken, ergeben mit exotischen Kokosraspeln einen unvergleichlich vielfaltigen Genuss: pur, mit
Musli, als Topping auf Porridge, Obstsalat und siiRen Bowls. So ist es je nach Gelegenheit Friihstiick, Zwischenmabhlzeit oder
Snack. Ideal auch als Basis fiir die eigene Lieblingsmischung: schokoladig mit Schokocrisps und Schokodrops oder fruchtig mit
verschiedenen Fruchtwirfeln. Sie mégen es weniger siiR? Dann kombinieren Sie es zum Beispiel mit unseren ungesifiten Vollkorn-
Dinkel- oder Buchweizenflakes.

Zutaten: Haferflocken* 65%, Rohrzucker*, Kokosfett*, Kokosraspel*, Reisextrudat* (Vollkornreismehl*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmol: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 5kg. Die
endgultige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1884 kj
Brennwert kcal 450 kcal
Fett 17.3 g

davon geséttigte 115¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 60.19
davon Zucker 18.6 g
Ballaststoffe 7749
Eiweil3 9.79g
Salz 0.07 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
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glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja
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Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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